慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大一次会议

第213号建议的协办意见

市住建局：

吴华清代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于加大老城区整体改造扶持力度的建议》（第213号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

1、近些年来，我市先后开展了园林城市建设、五水共治、三改一拆、小城镇综合整治等专项行动。系列专项行动持续推进，已初见成效，老城区风貌、基础设施、生态环境也均得到了不少改善。
2、《慈溪市中心城区城市双修规划》于2020年6月经市政府批准，该《规划》还编制了详细的梳理式改造导则，城市生态、环境修复和老城区改造提供了规划指引。
3、按照市全面深化老329国道空间综合整治的要求，《慈溪市老329国道空间综合整治概念规划及重点区块城市设计》作为我局年度重点工作任务，将充分征求、吸纳各方意见，科学进行顶层设计，全力将老329国道打造成为“宁波现代化滨海大都市北部发展主廊道”。
特此致函

　　　　　　　　　 慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　　2022年4月20日

　　联 系 人：张盈

　　联系电话：653881，63961126